
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/08-01/84 
URBROJ: 2181/01-01-10-22 
Split, 8. srpnja 2010. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
 

PREDMET:   Dopunski materijal kao prilog Informaciji o načinu i uvjetima 
povjeravanja komunalnih poslova  upravljanja i održavanja javne 
rasvjete na području grada Splita  

                                    - dostavlja se  
 
 

U prilogu se dostavlja dopunski materijal, Prijedlog Rješenja o povjeravanju 
komunalnih poslova upravljanja i održavanja javnom rasvjetom na području Grada Splita 
KLASA:363-02/08-01/71; URBROJ:2181/01-01/17-09-06 od 12. prosinca 2008. godine sa 
svojim prilozima, a sve kao prilog Informaciji o načinu i uvjetima povjeravanja komunalnih 
poslova  upravljanja i održavanja javne rasvjete na području grada Splita dostavljene uz 
Poziv za 12. sjednicu Gradskog vijeća Grada Splita.  
 
 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 

 
         
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku  
    Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/10-01/81 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 8. srpnja 2010. godine  
 
 

Na temelju članka 52. Statuta grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 8. srpnja 2010.godine,  donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Župi Pohođenja Blažene Djevice Marije Split  

za sanaciju urušenog stropa  
 

1. Određuje se isplata iznosa od 35.862,43 kn u korist Župe Pohođenja Blažene 
Djevice Marije Split, Matoševa 33., kao pomoć za sanaciju urušenog stropa 
crkvice. 

2. Isplata iznosa iz točke 1. ovoga zaključka izvršiti će se iz Proračuna Grada Splita 
za 2010. godinu  sa proračunske pozicije Razdjel 1., Glava 3., Župe Pohođenja 
Blažene Djevice Marije Split (OIB: 93044732489) na žiro-račun broj:  233003-
1100135959. 

3. Dužna je Župa Pohođenja Blažene Djevice Marije Split Split, dokumentirati 
računima ili drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke I., u 
protivnom Grad će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita.  

 
                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                            Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Župa Pohođenja Blažene Djevice Marije , Matoševa 33, Split 
2. Ured gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Ured gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Liljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje 


